2
2

пП
[image: image1.png]

Российская Федерация

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района

Новгородской области

РЕШЕНИЕ

	Об образовании постоянных комиссий      Совета депутатов Большевишерского городского поселения

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения 11 ноября 2010 года.

Совет депутатов Большевишерского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Образовать постоянные комиссии по финансовому контролю, по экономике и бюджету, по социальным вопросам.

2. Утвердить состав комиссий:

по финансовому контролю:

Краснова Наталья Евгеньевна – председатель комиссии, депутат по избирательному округу №1, техник службы учета Чудовского филиала ОАО «Новгородские областные коммунальные электрические сети» Маловишерского РЭС;

Ухов Павел Николаевич – депутат по избирательному округу №2, слесарь – ремонтник вагонного депо Санкт-Петербург Сортировочный Московский Октябрьской дирекции по ремонту грузовых вагонов структурного подразделения Центральной дирекции по ремонту грузовых вагонов филиала ОАО «Российские железные дороги»;
Китаева Светлана Николаевна - депутат по избирательному округу №1, воспитатель, воспитатель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад пос. Большая Вишера».
по экономике и бюджету:

Иванов Сергей Николаевич  – председатель комиссии, депутат по избирательному округу  №1, генеральный директор ООО «Вергежа»;

Лукин Василий Александрович – депутат по избирательному округу №1, начальник цеха деревообработки ООО «Вишера»;

Лукин Александр Всеволодович – депутат по избирательному округу №2, проводник служебно-технических вагонов дорожного предприятия по контролю и диагностике состояния пути структурного подразделения Октябрьской железной дороги филиала ОАО «Российские железные дороги».

по социальным вопросам:

Гаврилов Геннадий Павлович – председатель комиссии, депутат по избирательному округу №1, пенсионер;

Антонова Наталья Геннадьевна – депутат по избирательному округу №, заведующая Большевишерским филиалом Маловишерской центральной библиотеки.
Глава поселения

А.А.Иванов
11 ноября 2010 года

№ 4
п. Большая Вишера